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MockBa, bonblwiaa MapbuHcKas ynuua, 1

55 000 ?

MockBa, bosibllaa MapbuHckas yavua, 1

Okpyr

CBAO, OCTaHKUHCKWIA panoH

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Bua n3 okHa

meT

OnucaHue

2.64 M

20 M

35 M

2/12

Cpato

KBapTupsbl

BO ABOP

CpaeTcs YIOTHadA OAHOKOMHATHaA KBapTUpa OT

https://move.ru/objects/9290827169
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http://move.ru/moskva/okrug_svao/
http://move.ru/moskva/rayon_ostankinskiy/
http://move.ru/arenda_kvartir/

cobCTBEHHUKA .
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